关于2020～2021学年第二学期教材发放的通知

各位老师、同学：

2021年春季教材已经陆续报订，近期将持续到货，为方便师生领用教材，现将有关事项通知如下。
一．教师教学用书

（一）钱湖校区  学生课程教材（包括学校印刷材料）在钱湖校区1号教学楼的书库领取（教师自编讲义、实验指导书等印刷材料，3月3日后在钱湖校区51号楼B座105室领取）。钱湖校区1号教学楼书库还预留了各专业学院在基础学院开课的课程教材2-3本/种，以方便教师领用。

教师凭填写规范、手续齐备的《浙江万里学院教师用书领用单》领取相应教材（该领用单可从教务网上下载，或到书库领取）。2月28日是集中发放学生教材的时间，老师领书请尽可能避开该时间。

（二）回龙校区  集中领取时间见下表，请提前与曹老师或郑老师电话联系。

（三）仅供教师使用的教学参考书，由征订学院的教学秘书分批集中领取，以避免出现被冒领、错领或漏领的现象。

教学用书集中领取时间：

	校区
	时间
	地点
	联系电话
	备注

	钱湖
	1月11-15日、18-20日；2月27日
	1号教学楼一楼1112-1120室
	88222231、626872（郑老师）

	3月3日以后
	51号楼B-105室
	88222569、641082（郝老师）
	仅限学校印刷材料

	回龙
	1月12日下午、14日下午；2月27-28日
	3号教学楼3107室
	‭15058250513‬ /580513（曹老师）、626872（郑老师）

二.  学生课程教材

（一）必修课（含限选课）和院系选修课的教材
采用以班级为单位方式批量领取，教材清单一式二份，一份由学生代表签字后留书库作为结算凭据，一份交由学生代表。学生代表到书库领取教材时请随带本人的学生证及所在班级的学生名单。如有院选修课和限选课的，学生代表到教材库领取教材前需先到本学院的教务办打印本班各门院选修课和限选课的选课名单及相对应的教材预定情况，再在班级点名册上做好每个同学所预定教材情况的汇总（详见样张），以便精准发放教材和费用结算。院系选修课教材根据学生本人在网上选课时预定教材情况进行发放，书库优先向已在网上预定教材的同学供应教材，如有多余教材，从第二周开始敞开供应（请随带本人的学生证）。

1．钱湖校区1号教学楼一楼书库各学院教材分布：

大数据与软件工程学院 信息与智能工程学院  生物与环境学院      1114室书库

法学院  文化与传播学院  设计艺术与建筑学院                   1116室书库

商学院  研究生部  国际学院 中德学院  辅修专业                1118室书库

物流与电子商务学院  外语学院                                 1120室书库

2．回龙校区书库   3号教学楼一楼3107室书库

3．学生领取教材时间 ，见下表
由于开学报到时间集中，教材发放时间非常紧张，按往年情况，2月28日下午发书窗口会排长队，请各班学生代表尽可能地在2月27日或28日上午来领取教材。
4．国际学院创新班只有个别学生有课程教材，不再按班级发放，由学生按需领取。
5．2020级研究生的教材参照本科生教材发放办法执行。

（二）校公选课教材

第一周不发教材，允许学生“退改”选课，截止时间为3月5日15点。“退改”选课后，学生教材预定信息相应变更。3月8日起以班级为单位发放教材。

书库提供各班级预定教材的学生名单一式二份。一份由学生代表在核实所领的教材种类和数量、签字确认后，留书库作为教材费用结算凭证，另一份交给学生代表带回作为发放依据。书库原则上不受理预定教材的退书（因退课原因而导致的退教材情况除外）。

学生教材集中领取时间及地点

	校区
	必修课、院选课教材
	校公选课教材
	地点
	备注

	钱湖
	2月27-28日
	3月8-12日
	1号教学楼一楼1112-1120室

	3月1日以后

	51号楼B-105室
	仅限学校印刷材料

	回龙
	2月27-28日
	3月8-9日
	3号教学楼3107室

（三）学校自编讲义、实验指导书等
放寒假前已办妥教学材料印刷申请手续的学校自编讲义、教学指导书和实验指导书等，在下学期开学时随课程教材一起发放，时间：2月27~28日。

开学后才申请印刷的材料，由任课老师通知学生到以下地点领取：

钱湖校区领取地点：51号楼B－105室；

回龙校区领取地点：3号教学楼3107室书库。
三．教材供应后续服务安排

	校区
	时间
	地点
	备注

	钱湖
	3月1日－4月30日工作日；

5月份以后每周一、三2天。
	1号教学楼一楼1112-1120室

	每周一三五的下午
	51号楼B-105室
	仅限学校印刷材料

	回龙
	3月1日和3月8日全天；
每周二下午和周四下午。
	3号教学楼3107室

四．特别提醒

（一）学生代表在领取教材时请仔细核对教材发放清单与实物教材匹配情况，点清数量，做到账物相符。如因学生休学、退学、转专业、入伍、交换生等情况或是其它原因不在校的，领取的教材发放后有多余，请在三天内退回到原领教材的书库，在原签名单上请书库的老师当场做好退书情况的记录，并用手机拍照留证备用；如果多领教材没有及时退回，在教材费用结算时，经办同学及所在班级需承担相应教材费用。学生退课后，请在一周内退回相应的课程教材，逾期视作本人不退教材处理。
（二）继续做好新冠病毒疫情防控工作。学生代表排队领教材时，请保持一米以上距离，不聚集，不在领书现场分发教材。

教材科办公室：51号楼B－105室  电话：0574-88222569   联系人：任老师（短号625674)，郝老师（短号641082）

如有变化，另行通知。

                                                                教务部

2021年1月8日
	样张   仅供参考

	院系选修课、限选课教材预定情况汇总表

	财务管理  *** 班

	学号
	姓名
	性别
	财政学
	管理咨询
	纳税筹划
	市场营销学
	资产评估
	　备注

	2011010001
	刘**颖
	女
	√

	√

	2011010002
	李**星
	女

	√

	√

	2011010003
	赵**彬
	男

	√

	√

	2011010004
	麻**滨
	男

	√

	√

	2011010005
	翁**佳
	女
	√
	√

	√

	2011010006
	陈**佳
	女

	√

	√

	2011010007
	余**蓉
	女
	√

	√

	2011010008
	张**勤
	男

	√
	√

	2011010009
	赵**辉
	男

	√

	√

	2011010010
	黄**沩
	女
	√
	√

	2011010011
	朱**金
	女

	√

	√

	2011010012
	张**特
	男

	√

	√

	2011010013
	赵**洁
	女
	√

	√

	2011010014
	张**利
	女
	√

	√

	2011010015
	池**澄
	男
	√
	√

	2011010016
	陈**良
	男
	√

	√

	2011010017
	杨**智
	女

	√

	√

	2011010018
	沈**鑫
	女
	√

	√

	√

	2011010019
	胡**国
	男

	√

	√

	2011010020
	史**文
	女

	√

	√

	2011010021
	陈**优
	女

	√

	√

	2011010022
	陈**曦
	女

	√

	√

	2011010023
	张**康
	男
	√

	√
	√

	2011010024
	陈**南
	女

	休学（或交换生、转专业等）

	2011010025
	丁**宇
	男
	√

	√

	2011010026
	李**婷
	女

	√

	√

	2011010027
	潘**明
	女

	√

	√
	√

	合计

	11
	13
	9
	10
	13

注：请将预定课程教材的同学在相应方格内标记为“√”或是“1”。

PAGE
4